
 
 
Zarządzenie Nr  28/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zmianami) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
  Nr 1. 
 

§2 
 

   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
   Nr 2. 

§3 
 
 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 221 657,00 5 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 16 800,00 5 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 800,00 5 600,00

10 663 557,08 5 600,00

85230 22 400,00

22 400,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 26 czerwca 2017 roku

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 10 669 157,08

2

227 257,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 79 000,00 - 200,00

Rezerwy ogólne i celowe 62 000,00 - 200,00

Rezerwy 62 000,00 - 200,00

852 Pomoc społeczna 471 213,00 5 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 32 239,70 5 600,00

Świadczenia społeczne 32 239,70 5 600,00

855 Rodzina 2 831 754,00 200,00

Świadczenie wychowawcze 1 577 000,00 200,00

Pozostałe odsetki 0,00 200,00

16 196 359,06 5 600,00

3

4580 200,00

Razem: 16 201 959,06

2 831 954,00

85501 1 577 200,00

85230 37 839,70

3110 37 839,70

4810 61 800,00

476 813,00

78 800,00

75818 61 800,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 26 czerwca 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie



4 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85230 – wprowadzono kwotę 5 600,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.16.27.2017 z 13 czerwca 2017 roku , 
zwiększenie dotacji przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania : „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”. 

Wydatki 

1. Dział 758 rozdział 75818- przeznaczono kwotę 200,00 zł z rezerwy ogólnej na wydatki                    
w dziale 855 ,do wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 852 rozdział 85230 – wprowadzono kwotę 5 600,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.16.27.2017 z 13 czerwca 2017 roku , 
zwiększenie dotacji przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania : „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”. 

3. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 200,00 zł do wysokości 
przewidywanego wykonania. 
 

 


	zarządzenie 28
	Załącznik nr 1 dochody
	doc1

	Załącznik nr 2 wydatki
	doc1

	uzasadnienie

